様式第３号（第８条関係）

住所

団体名

代表者氏名

電話番号

E-mail

第 号

仕 様

［備　　　考］
　１　選択肢（□印）については、選んだものにチェックを入れるか又は塗りつぶしてください。
　２　製作物とは、キャラクターを使用して製作又は改良したものをいいます。

：
：

　　　年　　　月　　　日

香美市キービジュアル使用中止（廃止）承諾申請書

　香美市長　　様

　 香美市キャラクターの使用について、中止（廃止）したいので、下記のとおり申請します。

中 止 （ 廃 止 ）
す る 理 由

中

止

（

廃

止

）

す

る

製

作

物

申 請 区 分 □  使用中止 □  使用廃止

許 可 番 号

第　　　　　 号許 可 取 消 番 号
決 裁 日 年　　月　　日

記

決定者 企画財政課 商工観光課

名称、規格、種

類及び数量等